ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября 2015 года

            № 125/1161
с.Курсавка
О месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края, назначенных на 01 ноября 2015 года
В соответствии с частью 12 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Полученные от полиграфической организации ООО «Георгиевская типография» избирательные бюллетени для голосования на досрочных выборах главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края, назначенных на 01 ноября 2015 года, передать по акту участковой избирательной комиссии №190 по графику согласно приложению.
2. Оповестить кандидатов, фамилии которых внесены в избирательный бюллетень для голосования, либо представителей таких кандидатов и представителей средств массовой информации о месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней в участковую избирательную комиссию избирательного участка №190.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №190.

4. Контроль за исполнением возложить на секретаря ТИК О.В. Сологубову.
Председатель                                                                                 Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                                       О.В. Сологубова
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района

от 16 октября 2015 года №__/__
График передачи избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края, назначенных на 01 ноября 2015 года
	№

п/п
	№ УИК
	Место передачи избирательных бюллетеней
	Дата передачи избирательных бюллетеней
	Время передачи избирательных бюллетеней

	1.
	190
	Ставропольский край, Андроповский район,

с. Курсавка, ул. Красная, 24

(большой зал администрации Андроповского

муниципального района Ставропольского края)
	20.10.2015 г.
	16 ч. 00 мин.

Секретарь                                                                                       О.В. Сологубова